
Zarządzenie Nr 477/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i dyrektorów 
jednostek organizacyjnych Gminy Baćkowice 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach, Kierownika Domu 
Pomocy Społecznej w Baćkowicach, Kierownika Klubu Dziecięcego w Baćkowicach maksymalne 
miesięczne wynagrodzenie w wysokości: 

• 1) wynagrodzenie zasadnicze - do kwoty 9000,00 zł brutto 
2) dodatek funkcyjny - do kwoty 3000,00 zł brutto 

2. Może być również przyznany dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków 

służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań w wysokości do 30% łącznej kwoty 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego miesięcznie. 

§ 2 

Zasady przyznawania i wypłacania dodatku za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowej, odprawy 
w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy określa ustawa 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.), natomiast dodatkowe 
wynagrodzenie roczne przysługuje na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

• § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 333/2022 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i dyrektorów jednostek 
organizacyjnych 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 


